di puríssimum spíritum Deo réddidit. Multis in vita et post mortem miraculis enítuit; ideóque ut illíus festum Officio ac Missa colerétur, Clemens Papa séptimus concéssit.

Die 17. Februarii

Pro B. LUCA BELLUDI

Confess. 1 Ordinis

Lectio ix

LUCAS, sæculo décimo tértio ineúnte ortus est ex nóbili et prædívite patavína Belludórum família; sed libentíssime delicias mundánas in ipso adolescentiæ flore abjécit, et a Seráphico Patre hábitum Ordinis Minórum Patávii obtí- nuit. Sacerdótio auctus, vitæ sanctitáte et verbi Dei prædicatióne beátum Antónium æmulátus est. Ansidísium, Eccelíni tyránni vicárium, ádiit atque reprehéndit, quod multa contra Ec-

clésiam et permitteret et perpetraret. Quam ob rem Eccelínus totam Lucæ familiam proscrípsit et univérsa Belludórum bona publicávit. Intérea a prædicatióne desístere coáctus, assidue Deum pro salute pátriæ Lucas rogábat; et beátus Antónius ei quiescénti appáruit, prædicítque Patávium post páucos dies précibus ejus liberátum iri. Quod mox, Eccelíni intéritu, feliciter cóntigit. Tandem Mínister Provin- cialís eléctus ampliorem

ecclesiám ad venerándas sancti Antónii exúvias excitávit. Miráculis clarus, circa annum millésimum ducentésimum octogésimum sép-

timum Patávii óbiit, cultúmque ab immemorábili témpore ei præstitum Pius Papa undécimus confirmávit.

Die 25 Februarii

Pro B. SEBASTIANO de APARICIO

Confess. 1 Ordinis

Lectio ix

SEBASTIÁNUS Gudínæ in Hispânia ortum hábuit. Puer pascéndis grégibus déditus, cum duodecénis ex lue letháliter contagiósa decumberet, et solus in semidíruto tugúrio derelictus esset, morsu cújusdam lupi, qui leniter tumórem perrúpit, pusque viruléntum lingéndo abstérsit, sanus a matre repértus est. Adolésens, vária hinc inde expértus discrimina, in Méxici regiónem abire státuit, ubi píngues divítias, quas sibi labóre comparábat, víduis et

órphanis aléndis, egéntibus puéllis dotándis, aliisque misericórdiæ opéribus impendébat. Bis matrimónium cum honestis virgínibus contráxit, quas tamen intáctas relíquit, atque áltera defúncta Órdini Minórum jam septuagenárius adscribi pétiit. Votis nuncupátis, omni virtútum género illúxit, et sæpe noctes insómnes orándo traducébat, dignus própterea quem Ángeli, ut fertur, aliquándo et enutriverint, et recreáverint, et itinerántem a plúvia et nívibus defénderint. Tandem mor-

bo senióque absúptus, Angelópoli placidíssime óbiit, die vigésima quinta Februárii anno milésimo sexcentésimo, ætátis suæ nonagésimo

octávo; quem virtútibus et miráculis clarum Pius sextus Póntifex Máximus Beatórum cœtui solémniter adscrípsit.

Die 5 Martii

Pro JOANNE JOSEPHO A CRUCE

Confess. 1 Ordinis

Lectio ix

ISCLÆ, Neapolitánæ ditiónis in urbe apud Ænáriam ínsulam, paréntibus nobilitáte ac probitáte præstantibus, ortus est Joánes Joséphus a Cruce. Tenérri- ma adhuc ætáte virtútes excólere cœpit illustrióres, siléntii potíssimum, mortificatiónis, mundi suíque ipsíus abnegatiónis, quas assíduo oratiónis stúdio confóvêbat. De íparæ cultum tunc témporis arrípuit, Dominicæque Passiόνis et Eucarístiæ mystéria afféctu peculiári prosequébatur. Órdinem Fratrum Minórum amplé-

xus, Seráphicum Patriárcham ejúsque alúmnum Petrum de Alcántara sibi imitándos propósuit. Sacerdótió ex obediéntia initiátus, disciplínis morálibus, quas numquam perdidícerat, improvísó excúltus visus est. Superiórú vénia, non longe a Pedemontáni Alíphæ cœnóbíó, sacram erémum laboriósè extrúxit, Fratrumque rogátu leges quasdam pro sacro illo recéssu peculiáres cóndidit, dignas quæ a Sede Apostólica confirmaréntur. Novitiórú regímini præpósitus, ac dein novæ Provinciæ

Neapolitánæ sancti Petri de Alcántara primus Miníster renuntiátus, difficile relátu est quot labóres calumniásque perpéssus sit, ut provínciam suam tranquillo ordine firmáret. Omnibus virtútibus, humilitáte imprímis, rigidáque claustrális disciplínæ custódia præclárus, paupertáte et abstinentia enítuit admirábilis. Crebérimas, uti fertur, inter orándum ex-

tases passus est, aliisque supérnis donis cláruit, ac postrémo octogenárius apopléctico morbo corréptus, anno septingentésimo trigésimo quarto supra millésimum Neápoli in ósculo Dómini obdormívit. Eúm dem novis miráculis coruscántem Pius Papa sextus Beatórum, Gregórius vero décimus sextus in Sanctórum cánonem rétulit.

Die 26 Martii

S. BONI LATRONIS CONFESSORIS

(v. pag. 100)

In I Nocturno

Lectio i

De Isaíá Prophéta

Cap. LV, 6.

Quærite Dóminum, dum inveníri potest: invocáte eum, dum prope est. Derelinquat impius viam suam, et vir iníquus cogitatiónes suas, et revertátur ad

Dóminum, et miserébitur ejus, et ad Deum nostrum: quóniam multus est ad ignoscéndum. Non enim cogitatiónes meæ, cogitatiónes vestræ: neque viæ vestræ, viæ meæ, dicit Dóminus. Quia sicut exaltántur cæli a terra, sic exaltátæ sunt viæ meæ a viis vestris, et cogitatió-

nes meæ a cogitatiõnibus vestris. Et quõmodo descendit imber, et nix de cælo, et illuc ultra non revértitur, sed inébríat terram, et infúndit eam, et germináre eam facit, et dat semen serénti, et panem comedénti : sic erit verbum meum, quod egrediétur de ore meo : non revertétur ad me vacuum, sed fáciét quæcúmque vólui, et prosperábitur in his, ad quæ misi illud.